ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

2. 230

3. 227

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фундаментальная информатика и

информационные технологии(а)/Очная/Бюджет

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Кочеткова Юлия Андреевна

Ледяйкина Елизавета Викторовна

Шепелев Денис Дмитриевич

Ректор

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и

информационные технологии(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 193-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203 2

2. 206

3. 209

4. 205

5. 206

6. 201

7. 202

8. 207

9. 205

10. 214

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Информатика и вычислительная

техника(а)/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Мкоян Карен Тигранович

Палькин Роман Юрьевич

Рассказкин Никита Дмитриевич

Семикова Любовь Сергеевна

Сурков Егор Михайлович

Абитуриент

Бобкова Анастасия Дмитриевна

Гаджиибрагимова Диана Адильевна

Гасанов Даниил Поладович

Кабделова Эльвира Тимиргалиевна

Кашмов Тимофей Геннадьевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная

техника(а)

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 194-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 226

2. 226

3. 227

4. 225

5. 227

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем(а)/Очная/Бюджет

Семенисова Софья Петровна

Спицын Виталий Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Битков Николай Петрович

Брусков Олег Дмитриевич

Волохина Юлия Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 195-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 261

2. 259 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Программная инженерия(а)/Очная/Бюджет

Алексеев Даниил Сергеевич

Путилов Даниил Иванович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

09.03.04  Программная инженерия(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2017 г.        г.Саратов № 196-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218 2

2. 215

3. 215

4. 225

5. 218

6. 219 5

7. 221

8. 218

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Компьютерная безопасность(с)/Очная/Бюджет

Шелухин Андрей Павлович

Якушев Святослав Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Анохин Данила Дмитриевич

Данилкина Анастасия Александровна

Данилочкин Владислав Сергеевич

Епифанов Александр Романович

Слышанков Никита Александрович

Трапезников Андриян Андреевич

10.05.01  Компьютерная безопасность(с)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2017 г.        г.Саратов № 197-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224

2. 207

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Зверев Антон Алексеевич

Кангина Надежда Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

27.03.03  Системный анализ и управление(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Системный анализ и

управление(а)/Очная/Бюджет

08.08.2017 г.        г.Саратов № 198-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: КНИТ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 191

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Зенин Илья Дмитриевич

Мусякаев Руслан Рашитович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

08.08.2017 г.        г.Саратов № 199-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации